
   

MEDICINOS FAKULTETAS 

 

 

Maloniai kviečiame studentus ir dėstytojus dalyvauti  

studentų tiriamųjų darbų konferencijoje 
 

„MOKSLAS IR STUDIJOS: 2020“ 
 

Konferencija vyks NUOTOLINIU BŪDU 
 

2020 m. balandžio 30 d. (ketvirtadienį)  

 

 
 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 
 

PLENARINIS POSĖDIS 
Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/bux-gqaz-mdg   

Pirmininkauja studentų mokslinės draugijos nariai:  
Klaudijus Virmauskas ir Karolina Liumparaitė 
 

 

13.00–13.10 

KONFERENCIJOS ATIDARYMAS  
Paulius Baltrušaitis, Kauno kolegijos direktorius 

 

13.10–13.50 

KAMIENINĖS LĄSTELĖS IR KLINIKINIS JŲ PANAUDOJIMAS 
Pranešėjas: Nacionalinio vėžio instituto Imunologijos laboratorijos mokslo 
darbuotojas dr. Adas Darinskas 
 

14.00–15.10 
PRANEŠIMAI SEKCIJOSE 
(prisijungimai nurodyti prie kiekvienos sekcijos) 

15.10–15.40 
KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS 

Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/bux-gqaz-mdg 

   

http://meet.google.com/bux-gqaz-mdg
http://meet.google.com/bux-gqaz-mdg


I sekcija. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINIO DARBO 
SPECIALISTŲ PROFESINĖS VEIKLOS TYRIMAI 

Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/itx-djsb-tgf  
Moderatoriai:  Daina Vieraitytė ir Ermina Kriaučiūnaitė  

14.00–14.10 

Kosmetologų nuomonė apie balinančių procedūrų poveikį mikropigmentuotai odai 

Pranešėjos: Rūta Lekavičiūtė, Simona 
Šiugždinytė, MK, KK 

Vadovė: lekt. Loreta Valatkevičienė 

14.10-14.15 

Gydytojų odontologų žinios apie emalio hipomineralizaciją bei klinikinė patirtis ją 
diagnozuojant ir gydant (S) 

Pranešėja: Viltė Gintilaitė, OD, LSMU Vadovė: doc. dr. Eglė Aida Bendoraitienė 

14.15-14.25 

Slaugytojų, slaugant infekcine diarėja sergančius vaikus, profesinė veikla 

Pranešėjos: Sonata Kantautaitė, Gabija 
Galginaitė, BPS, KK 

Vadovė: lekt. Regina Balčiūnienė 

14.25-14.35 
Socialinio darbuotojo veikla su Alzheimerio liga sergančio asmens artimaisiais 

Pranešėja: Greta Šarkauskaitė, SD, KK Vadovas: lekt. Ovidijus Grincevičius 

14.35-14.45 
Slaugytojų, dirbančių skubiojoje medicinos pagalboje, patiriama rizika sveikatai 

Pranešėja: Vilma Daujotaitė, BPS, KK Vadovė: lekt. Rasa Juozapavičienė 

14.45-14.55 
Odontologinių klinikų darbuotojų žinios apie rankų higieną 

Pranešėja: Aistė Pavelčikaitė, OP, KK Vadovė: lekt. Vaiva Kazlauskaitė 

14.55-15.00 
Socialinio darbuotojo formuojamas įvaizdis internetinėje Lietuvos žiniasklaidoje (S) 

Pranešėja: Rugilė Veselgaitė, SD, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Bubelienė 
 

 

 

 

 

II sekcija. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ EFEKTYVUMAS 
Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/pei-amih-pxs   

Moderatoriai: Rokas Savickas ir Neringa Petrovaitė  

14.00–14.10 
Paciento komforto vertinimas slaugos ir palaikomojo gydymo įstaigose 

Pranešėja: Aistė Zybartaitė, BPS, KK Vadovė: lekt. Dalė Smaidžiūnienė 

14.10-14.20 

Visuomenės vaistinėse teikiamų paslaugų prieinamumas X miesto gyventojams su judėjimo 
negalia COVID-19 karantino metu 

Pranešėja: Ingrida Romaškaitė, FK, KK Vadovė: lekt. Regina Motienė 

14.20-14.30 
Ergoterapijos poreikis stacionare esančioms nėščiosioms trečiojo trimestro laikotarpiu 

Pranešėja: Deimantė Jankūnaitė, ET, KK Vadovė: lekt. Viktorija Tarasenko  

14.30-14.40 
„X“ ligoninės radiologijos skyriuje atliekamų tyrimų dinamika 2017-2019 m. 

Pranešėja: Agnė Kučinskaitė, RD, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė  

14.40-14.50 
Farmacinės paslaugos teikimo su dermatologinėmis priemonėmis su SPF faktoriumi tyrimas 

Pranešėja: Karolina Lankaitė, FK, KK Vadovė: lekt. Kristina Perminaitė 

  

http://meet.google.com/itx-djsb-tgf
http://meet.google.com/pei-amih-pxs


III sekcija. SVEIKATAI REIKŠMINGI VEIKSNIAI IR JŲ TYRIMAI 
Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/svy-pexx-rcx 

Moderatorė: Katažina Makevič  

14.00–14.10 
Kosmetologų žinių apie peptidus ir jų poveikį odai vertinimas 

Pranešėja: Greta Marija Damarackaitė, MK, KK Vadovė: doc. dr. Diana Barragan Ferrer 

14.10-14.20 

Dražė iš liofilizuotų uogų ir daržovių, momentinis poveikis gliukozės kiekiui kapiliariniame 
kraujyje, sergantiems cukriniu diabetu 

Pranešėja: Toma Kniečiūnaitė, BD, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

14.20-14.30 
Rūkančiųjų seilių pH rodiklio pokyčiai 

Pranešėja: Neda Klimavičiūtė, BD, KK Vadovas: lekt. Sergej Sosunkevič 

14.30-14.40 
Vitamino C poveikis odai bei pritaikymo galimybės kosmetologijoje 

Pranešėja: Nomeda Giraitienė, MK, KK Vadovė: doc. dr. Diana Barragan Ferrer 

14.40-14.45 
 
 

Skirtingų kineziterapijos metodikų poveikis skausmui ir funkcinei būklei asmenims su smilkininio 
apatinio žandikaulio sąnario funkciniais sutrikimais ir apatiniu kryžminiu sindromu (S) 
 

Pranešėja: Karolina Plaušinytė, KN, LSU                     Vadovas: doc. dr. Pavelas Zachovajevas 

14.45-14.55 
 

Gyventojų informuotumas apie vaikų kosmetiką 
Pranešėja: Bliujūtė Rugilė, MK, KK                              Vadovas: lekt. Žaneta Mickienė 

 

 

 

 

 

IV sekcija. GYVENTOJŲ SVEIKATOS RAŠTINGUMAS - 1 dalis 
Prisijungimo nuoroda:  http://meet.google.com/nvf-akaj-okz  

Moderatoriai: Miglė Kleveckaitė ir Dominika Viduolytė  

14.00–14.10 

Moterų nuomonė apie foto pažeistos odos požymių korekcijos galimybes kosmetinėmis 
priemonėmis ir procedūromis 

Pranešėja: Ema Kumžaitė, MK, KK  Vadovė: lekt. Vaiva Vaikšnorienė 

14.10-14.15 
„X“ gimnazijos mokinių žinios apie sveiką mitybą ir jų maitinimosi įpročiai (S) 

Pranešėja: Rūta Nevedomskaitė, DE,KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

14.15-14.25 
Tėvų, kurių vaikai lanko Alytaus rajono X ir Y darželius, žinios apie helmintozes 

Pranešėja: Akvilė Bartnykaitė, BD, KK Vadovė: lekt. Jūratė Kazlauskienė 

14.25-14.35 

Vaikų odontologinio gydymo baimės: tėvų turinčių ir neturinčių medicininio išsilavinimo 
nuomonė 

Pranešėja: Greta Inčirauskaitė, BH, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Tamulienė 

14.35-14.45 
Kauno mokyklos - darželio “Rūtelė”vaikų maitinimosi įpročių namuose ir mokykloje tyrimas 
Pranešėja: Simona Ulerytė, DE, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

   

14.45-14.55 
Moterų kosmetinių priemonių vartojimo įpročiai 
Pranešėja: Deimantė Valiūtė, MK, KK Vadovė: lekt. Žaneta Mickienė 

   

 

http://meet.google.com/svy-pexx-rcx
http://meet.google.com/nvf-akaj-okz


 

V sekcija. GYVENTOJŲ SVEIKATOS RAŠTINGUMAS - 2 dalis 
Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/imz-dbnc-mgt  

Moderatoriai: Lukas Juonys ir Povilas Vengalis  

14.00–14.10 
Skirtingo amžiaus žmonių žinios apie pasiruošimą gliukozės tyrimui 

Pranešėja: Monika Mockutė, BD, KK Vadovas: lekt. Sergėj Sosunkevič 

14.10-14.20 

Studentų burnos priežiūros įpročiai ir burnos patologijų paplitimas 

Pranešėjos: Milda Mikulskytė, Ugnė 
Matusevičiūtė, BH, KK 

Vadovė: lekt. dr. Genovaitė Kazlauskienė 

14.20-14.30 

Natūralią ir ekologišką kosmetiką naudojančių moterų nuomonė apie šios kosmetikos 
privalumus ir trūkumus 

Pranešėja: Viktorija Pikelytė, MK, KK Vadovė: doc. dr. Diana Barragan Ferrer 

14.30-14.40 

Gyventojų nuomonė apie kosmetinių priemonių ir procedūrų poveikį sprendžiant 
hiperpigmentacijos problemas 

Pranešėja: Ugnė Petrėtytė, MK, KK Vadovė: lekt. Vaiva Sulachat Vaikšnorienė 

14.40-14.50 
 

Žmonių su padidėjusiu kraujospūdžiu maitinimosi ir gyvensenos ypatumai  

Pranešėja: Sigrida Masaitytė, DE, KK                          Vadovė: doc. dr.Rūta Petereit 

14.50-15.00 
 

Visuomenės žinios apie bandymus su gyvūnais ir gyvūninės kilmės ingredientų bei jų 

alternatyvų naudojimą kosmetikos pramonėje 

Pranešėjos: Gabrielė Balaišytė, Aušrinė Vaitkutė, MK, KK  Vadovė: lekt. Danguolė Grūnovienė 

 

 

 

 

 

 

VI sekcija. APLINKA, MITYBA IR SVEIKATA 
Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/jto-knuk-hbu  

Moderatoriai: Laura Bagdonaitė ir Eglė Jurevičiūtė  

14.00–14.10 
Paruoštų valgymui salotų mikrobinis užterštumas 

Pranešėja: Reda Šatinskaitė, BD, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

14.10-14.20 
Dilgėlės, garšvos ir kiaulpienės antimikrobinis aktyvumas 

Pranešėja: Viktorija Ranonytė, BD, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

14.20-14.30 
Medėjančio ir tikrojo alavijų antimikrobinis veikimas 

Pranešėja: Agnė Valatkevičiūtė, BD, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

14.30-14.40 
Vegetarų maitinimosi ypatumai 

Pranešėja: Mantvilė Martuzevičiūtė, DE, KK Vadovė: lekt. Evelina Dailidaitė 

14.40-14.50 
Pagyvenusių žmonių mitybos ypatumai 

Pranešėja: Simona Kasinskaitė, DE, KK Vadovė: lekt. Ingrida Viliušienė 

14.50-15.00 
Tėvų požiūris į SPA procedūrų įtaką kūdikių raidai ir savijautai 

Pranešėja: Aušrinė Janulaitė, MK, KK Vadovė: lekt. Sigita Zlatkuvienė 

 

  

http://meet.google.com/imz-dbnc-mgt
http://meet.google.com/jto-knuk-hbu


 

VII sekcija. PAŽANGŪS METODAI IR TECHNOLOGIJOS 
BIOMEDICINOJE 

Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/dah-syzb-vix  

Moderatorius:  Klaudijus Virmauskas  

14.00–14.05 
Kineziterapijos poveikis juosmeninės stuburo dalies skausmui ir funkcinei būklei (S) 

Pranešėja: Evelina Gurauskaitė, KN, LSU Vadovė: doc. dr. Daiva Imbrasienė 

14.05-14.10 
Tepalo su paprastosios eglės sakais gamybos technologija ir antimikrobinio poveikio tyrimas (S) 

Pranešėjas: Šarūnas Bagdonas, FK, KK Vadovė: lekt. dr. Asta Marija Inkėnienė 

14.10-14.15 

Lūpų pieštuko su liofilizuotomis avietėmis ir vaistinės melisos aliejine ištrauka gamybos 
technologija (S) 

Pranešėja: Rugilė Leonavičiūtė, FK, KK Vadovė: lekt. Birutė Pockevičiūtė 

14.15-14.25 

Dražė, pagamintų iš ekstruduotų kukurūzų, momentinis poveikis gliukozės kiekiui 
kapiliariniame kraujyje sergantiems cukriniu diabetu 

Pranešėja: Goda Račkauskaitė, BD, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

14.25-14.30 

Skirtingų kineziterapijos programų poveikis sergančiųjų galvos smegenų išeminiu insultu 
motorinėms ir kognityvinėms funkcijoms (S) 

Pranešėja: Erika Masiulytė, KN, LSU Vadovė: doc. dr. Dalia Mickevičienė 

14.30-14.35 

Proaktyvios ir reaktyvios strategijos poveikis asmenų, patyrusių galvos smegenų insultą, 
viršutinės galūnės motorikai (S) 

Pranešėja: Evelina Baliūnaitė, ET, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Baltaduonienė  

 

 

 

VIII sekcija. FIZINĖ, EMOCINĖ IR SOCIALINĖ SVEIKATA 
Prisijungimo nuoroda: http://meet.google.com/uov-prya-ees 

Moderatorė: Rugilė Giedraitytė  

14.00–14.10 
Mobiliųjų kosmetologijos paslaugų poreikis įvairiose socialinėse grupėse 
Pranešėjos: Monika Bagdonaitė, Karolina 
Žakaitė Juchnevičienė, MK, KK 

Vadovė: lekt. Loreta Valatkevičienė 

14.10-14.20 
Statinio ir dinaminio raumenų darbo poveikis liemens raumenų jėgai ir ištvermei 
Pranešėja: Monika Kibildaitė, KN, KK Vadovė: lekt. Diana Nemčiauskienė 

14.20-14.25 
Odos būklės ir gyvenimo kokybės sąsajos jaunų žmonių (18-25 m.) tarpe (S) 
Pranešėja: Gabjja Gurskaitė, MK, KK Vadovė: lekt. Jolanta Juozapavičienė 

14.25-14.30 
Veiklos problemos asmenims po klubo sąnario endoprotezavimo, namų aplinkos pritaikymo 
kontekste (S) 
Pranešėja: Dovilė Švilponytė, ET, KK Vadovė: lekt. Evelina Lamsodienė 

14.30-14.40 
Profesinio pasirinkimo motyvacijos raiška renkantis vaistininko arba vaistininko padėjėjo 
(farmakotechniko) profesiją tarpkultūrinis palyginimas 
Pranešėja: Ernesta Lisauskaitė, FK, KK Vadovas: asist. Aurimas Galkontas 

14.40-14.50 
Dietos įtaka emocinei sveikatai 
Pranešėjas: Valdemaras Girštautas, DE, KK Vadovė: lekt. Nijolė Janina Vasiliauskienė 

14.50-15.00 
Klientų požiūris į etiško aptarnavimo svarbą atliekant kūno procedūras 
Pranešėja: Laura Kripavičiūtė, MK, KK Vadovė: lekt. Sigita Zlatkuvienė 

 

http://meet.google.com/dah-syzb-vix
http://meet.google.com/uov-prya-ees

